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1. Mekanik Tehlikeler: 
Uyarılar 

 Çalıştırma koşulları uyumlu değilse vinci kullanmayınız. 

 Özellikle, kullanıcı çevre sıcaklıklarının belirtilen aralığın dışında olması durumunda vincin üreticisiyle 
iletişime geçmelidir. 

 Fazla ağırlığın neden olduğu aşırı gerilimi önlemek ve teleskopik bileşenlerin hareketinin 
etkilenmemesini sağlamak için vinç bomlarındaki kar veya buzu temizleyiniz. 

 Vinci bir deniz ortamında kullanmadan veya taşımadan önce yetkili bir yardım merkezi ile iletişime 
geçiniz. 

 Manuel uzatma kullanılıyorsa, bu bileşen için maksimum yük teleskopik bölümler tamamen geri 
çekilmiş olsa bile tüm çalışma konfigürasyonları için geçerlidir. Bu nedenle, sütun ekseninden olan 
uzaklık ne olursa olsun izin verilen maksimum yük, şu anda kullanımda olan manuel uzatma için 
olandır. 

 Kaynak gerektiren makinede bakım yapılması yasaktır. Metal işlerde tamir veya değişiklik yapılması 
gerekliyse yetkili teknik servise başvurunuz. 
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2. Ezilme Tehlikesi: 
Uyarılar 

 Vinçle herhangi bir işlem başlatmadan önce bariyerler ve uyarı işaretleri kullanarak çalışma alanını 
kontrol altına alınız. 

 Vinç hareketi başlamak üzereyken diğerlerini uyarmak için özel sinyaller kullanınız. 

 Açma sırasında tüm personeli hidrolik stabilizatör çubuklarından uzak tutunuz. 

 Kamyon motoru çalışırken vinç tabanına tırmanmayınız. 

 Vinci tutarken kontrol kollarını tutmaktan kaçınınız, sadece parmaklarınızla çalıştırınız. 

 Ellerinizi veya ayaklarınızı dengeleyici silindirin altına koymayınız. 

 Vincin kapanması sırasında taban ve bom arasına herhangi bir uzuv koymayınız. 

 Alt uzuvları dengeleyici arasına koymayınız, dengeleyici çubukların kapanması (geri çekilmesi) 
sırasında ellerinizi denge çubuklarının yanına koymayınız. 

 Şu durumlarda bakım yapmayınız. Vinç hareket halindeyken veya PTO etkinleştirildiğinde. Vinç 
hareket halindeyken dokunmayınız. 

 Kullanıcının, diğer personel veya yoldan geçenler vinç, dengeleyiciler veya yük tarafından ezilebilir. 

 Daima bir kask, iş ayakkabısı ve eldiven giyiniz. Bol giysiler giymeyiniz. Personel iş tulumu giymelidir. 

 Güvenlik mesafelerine uyun ve tüm diğerlerinin de aynı şeyi yaptığından emin olunuz. 
 

3. Kesme Tehlikesi: 
Uyarılar 

 Vinç çalışırken üst uzuvları bom mafsalları arasına, bağlantı çubuklarının yanına veya denge 
çubuklarının tabanın içine çekildiği yerlere yerleştirmeyiniz. Hareketli parçalar üzerindeki 
parmaklarınızı, ayaklarınızı veya uzuvlarınızı açıklıkların içine sokmayınız. 

 Parmaklarınızı boş pimin veya sabitleme bileşen yuvalarının (özellikle pim) içine sokmayınız. 

 Vincin kapanması sırasında taban ile bomlar arasında durmayınız. 

 Güvenlik mesafelerine uyun ve diğerlerinin de aynısını yapmalarını sağlayınız. 
 

4. Sürüklenme veya Tuzak Tehlikesi: 
Uyarılar 

 Vinç çalışma alanında güvenlik mesafelerine uyulmaması hatasından kaynaklanan tehlikelere dikkat 
edilmelidir. Daima kask, iş ayakkabısı ve eldiven kullanınız. Bol giysiler giymeyiniz. Personel 
düğmeler kullanılarak sabitlenen ve bol parçaları olmayan iş tulumları giymelidir. 

 Hareketli parçaların üzerindeki açıklıklara parmak, ayak veya uzuv sokmayınız. 
 

5. Etki Tehlikesi: 
Uyarılar 

 Vincin hareketli parçalarına çarpmamaya dikkat ediniz. Spesifik olarak, vincin açılması ve kapanması 
sırasında kafanızı boma çarpmayınız. 

 Vinç dengelenirken dengelere vurmayınız. 
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 Asılı yüke çarpmamaya büyük özen gösteriniz. Yük her zaman potansiyel tehlikelerden ve 
engellerden uzak koşullar altında hareket ettirilmelidir. 

 Yükün kaldırıldığından her zaman emin olunuz. Bileşenlerin (kanca, askılar, zincirler) mükemmel 
durumda olduğundan emin olunuz. Belirtilen maksimum yükü aşmayınız. Kazara düşmeyi önlemek 
için yükün düzgün şekilde sabitlendiğinden emin olunuz. Yükün altında durmayınız. 

 Vinç döner dengeleyici silindirlerle donatılmışsa, istenmeyen darbeleri önlemek için silindirden uzak 
durunuz. Bir manuel uzatma kullanılırsa, sabitlenmemiş uzatmanın yüksek hızlarda hareket 
etmesine neden olan bom konumlarından kaçınınız. Uzantının yörüngesinden uzak durunuz. 

 

6. Yağ Kaçağı Tehlikesi: 
Hidrolik sıvı sızıntıları yanıklara, ciltte ve gözlerde tahrişe ve hatta cilt altına nüfuz edebilir. Bu tehlikeler 
kaplinlerin yanlış sıkılması ile ilişkilidir. Esnek hortumların metal nesnelere veya bileşenlere sürtünmesi, 
hortumların aşırı bükülmesi, bakım sırasında hortumların bağlantısının kesilmesi, yanlış onarımlar, eskime, 
vb.gibi 
 
Uyarılar 

 Vinç yeniyken ve ilk kez kullanıldığında hidrolik yüksek sıcaklığın neden olduğu ısı genleşmesinden 
dolayı kaplinlerde küçük yağ sızıntıları meydana gelebilir. Bakım kılavuzunda önerilen tork ayarlarını 
kullanarak kaplinleri sıkınız. Kaplinler çok sıkıysa hasar görebilir. 

 Vinç, esnek hortumların hareketli parçalara sürtünmesini önleyecek şekilde tasarlanmıştır. Ancak 
kurulum konfigürasyonu hortumların diğer hareketli parçalarla temas etmesine neden olabilir. Bu 
olursa hortumları korumak için ek kılıflar kullanınız. 

 Bir hortum hasar görürse makineyi hemen kapatın ve bir parça karton veya tahta kullanarak hasarlı 
alanı tanımlayınız. Çok küçük bir delikten sıvı fışkırmaları, deriden nüfuz edecek kadar güçlüdür. 

 Sisteme giden beslemeyi kapatın ve sistemdeki artık basıncı boşaltınız. Herhangi bir hortumun 
bağlantısını kesmeden önce hidrolik devreyi kapatınız. 

 Onarımlar için kaynak makinesi ve diğer kaynak ekipmanı kullanırken (yalnızca yetkili yardım 
merkezleri) basıncı kapalı konuma getiriniz. Hidrolik sistem ve hortumlardan ve çelik hatlardan 
uzakta çalışınız. 

 Hidrolik sistem üzerinde çalışan tüm bakım personeli güvenlik ayakkabısı, yağ geçirmez eldiven, 
tulumlar, kask ve gözlük kullanmalıdır. 
 

7. Kararlılık Kaybı: 
Makine stabilitesinin kaybı ciddi maddi hasarlara ve kişilerin yaralanmasına neden olabilir. Kullanım 
kılavuzunda belirtilen stabilizasyon prosedürü talimatlarını dikkatle izleyiniz. Güvenlik cihazlarını 
kurcalamayınız. Vinci sağlam bir zeminde sabitleyiniz. 
 
Uyarılar 
Makineyi kullanım kılavuzunda verilen güvenlik talimatlarına uygun olarak stabilize ediniz. Özellikle: 

 El freninin açık ve tekerleklerin kullanılarak sabitlendiğinden emin olunuz. 
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 Çubukların tamamen açık olduğunu kontrol ediniz. 

 Stabilizatör çubuklarının manuel açma durumunda açık konumda kilitlendiğini kontrol ediniz. 

 Vincin, maksimumdan daha büyük bir açıda eğimli olmadığını kontrol ediniz. 

 Zeminin dengeleyicilerin basıncı altında sağlam kaldığından emin olunuz. Aksi takdirde, teleskopik 
bomu hemen geri çekin, yükü yere koyun ve plakanın destek yüzey alanını diğer büyük plakaları 
kullanarak artırınız. 

 Stabilizatörleri drenajlar, menholler, kuyular, elektrik boruları yakınlarına ve genel olarak tam gücü 
destekleyemeyecek yüzeylere yerleştirmeyiniz. 

 Köprüler üzerinde çalışırken, stabilizatör kenardan en az 1 metre uzağa yerleştirilmelidir. 
Dengeleyicilerin hendeklerden ve dik yokuşlardan güvenli bir mesafede olduğundan emin olunuz.  

 Vinci kullanmadan önce tüm güvenlik ve koruma cihazlarının kurulu olduğunu ve doğru çalıştığını 
kontrol ediniz. (Elektrik, elektronik ve makinede hidrolik güvenlik cihazları) 

 Bir yük ilk kez kaldırıldığında yavaş hareket edin ve makinenin stabilite alanının doğru olarak 
tanımlandığından emin olunuz. Stabilite kaybı olduğunda hemen yetkiliyi bilgilendiriniz. 

 Stabilizatör silindirinin doğru çalıştığını düzenli olarak kontrol ediniz. Herhangi bir arıza durumunda 
hemen çalışmayı durdurun ve yetkili teknik servise başvurunuz. 

 Vinci tarif edilen tehlikeli koşullar altında çalıştırmayınız. 
 

8. Kayma, Açma ve Düşmeler: 
Bu tehlike, zeminin kaygan olduğu (yağ, su veya diğer malzeme), tümsekli, kırık vb. olduğu durumlarda 
ortaya çıkar. 

 Kaygan veya kırık zemin, vb. nedeniyle düşme tehlikesi 
 

Uyarılar 

 Vinci dengesiz zeminlerde kullanmayınız. Kırık, kaygan veya engebeli zeminde çalışmayınız. Hareket 
sırasında beklenmeyen durmalar veya kontrollerin istenmeyen şekilde etkinleştirilmesi ciddi maddi 
hasara ve kişilerin yaralanmasına neden olabilir. 
 

9. Elektrik Çarpması Tehlikesi: 
9.1. Canlı Bileşenlerle Temas: 
Aşağıdaki koşullarda kullanıcı için elektrik çarpması tehlikesi vardır: 

 Vincin elektrik hatlarına temas etmesi durumunda 

 Vincin yıldırım çarpması durumunda 
 
Uyarılar 

 Vinç yalnızca şu noktalarda çalıştırılmalıdır. (Elektrik hatlarından en az 7 m'lik bir mesafe) Vinç, 
elektrik tedarik şirketine yapılan bildirimin ardından çok yakın çalışmayı önlemek için uygun koruma 
benimsenirse, elektrik enerjisi hatlarına daha yakın kullanılabilir. Minimum çalışma mesafesi 
hesaplanmalıdır. 

 



 
 

 
 
 

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş.                                                      
815T LEVER KALDIR - GÖTÜR EKİPMANLI                 
ÇEKİCİ - KURTARICI KULLANIM TALİMATI 

 
 
 
 

Doküman No Yayınlanma Tarihi Revizyon Tarihi Revizyon No Sayfa 

ÜİSGB.TL.65 01.01.2020 00 00 5 / 10 

 

 

 
Hazırlayan                                

Serkan IŞIK                                      
İş Güvenliği Uzmanı 

 

 
Sistem Onayı                                

Suat ÇALMAZ                                      
İş Sağlığı ve Güvenliği Şefi 

 
Sistem Onayı                                

Özcan TÜRKOĞLU                                      
Genel Müdür 

 
Yürürlük Onayı                                

Zekeriya ŞANLIER                                      
Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Vinç yalnızca canlı güç hatlarının yakınında şu durumlarda kullanılmalıdır: 

 Güvenlik mesafelerine uyulursa 

 Hareketli kısımlar kapatılır veya korumalarla çevrilirse 

 Havai güç hatlar tüm çalışma süresi boyunca kapalı konumda ise 

  

Elektrik Hatlarının Güç Hatlarıyla Teması Halindeki Prosedür 

Vincin önlemlere rağmen elektrik hattına dokunması durumunda aşağıda açıklanan prosedürü izleyiniz: 
 

 Sakin ol 

 Kontrol konumundan ayrılmayın 

 Makinenin üzerindeki hiçbir metal parçasına dokunmayın 

 Yakındaki insanları vince, kamyona, yüke veya kontrol konumundaki kişiye dokunmamaları 
konusunda uyarın 

 Elektrik güç hattını kapatın 
 
Sürüş kabininden veya yükleme platformundan çıkmayınız. Konumunuzu terk etmeniz gerekiyorsa, vincle 
aynı anda yere dokunmayınız. Bu nedenle, yerden atlayarak konumunuzu terk ediniz. Aşağı tırmanmayınız. 
Personelin elektrik çarpması durumunda tek çözüm, güç hatlarını kapatmaktır. Elektrik çarpmış personele 
yaklaşmayınız. Böyle bir eylem ölümcül olabilir. 
 

10. Isı Tehlikeleri: 
10.1. Yanıklar: 
Bu tehlikelere şunlar neden olur: 
 

 Sıcak hortumlar, sıcak tanklar ile temas ve hortumlarda alevlenmelere neden olan hasarlar sıcak yağ 

 Patlayıcı ortamlarda kullanımda 
 
Uyarılar 

 Sıcaklık 50°C'yi aştığında hidrolik sistemin hiçbir parçasına dokunmayınız. 

 Makineyi patlayıcı ortamlarda kullanmayınız. 
 

10.2 Çevresel Sıcaklık Uyarıları: 
 Kontrol konumları operatörlerin sıcak yüzeylere dokunamayacağı normal vinç çalışmasıdır. Özellikle 

50 bar basınç altında ve/veya sıcaklığı 50°C olan ve kullanıcıdan 1 m uzaklıkta bulunan sıvı içeren 
tüm hidrolik hortumlar operatörün korunması için örtülmelidir. 

 Termometrenin düzgün çalışıp çalışmadığını düzenli olarak kontrol ediniz. Bir arıza durumunda 
yetkili bir teknik servise başvurunuz. 

 Ortam sıcaklığı, vinç kontrol kapasitesini etkileyebilir. Vinci aşırı koşullarda kullanmayınız. 
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11. Gürültü Tehlikeleri: 
Vinç, güç kaynağı içermediğinden önemli bir gürültü tehlikesi yoktur. 
 

Uyarılar 

 Çalışma konumunda gürültü seviyesi kullanılan diğer makine veya ekipmanın bir sonucu olarak 80 
dB(A)'yi aşıyor ise kulak koruyucu ekipman kullanınız. 
 

12. Titreşim Tehlikeleri: 
Bir kamyon vincinin kısa süreler boyunca kullanılmasında önemli bir titreşim tehlikesi yoktur. 
 

13. Ergonomik Tehlikeler: 
Uyarılar 

 Önemli elektromanyetik alana sahip çalışma alanları. 

 Vinci çalıştırırken vücudu aşırı zorlama yapmayınız. Manuel işlemler gerekliyse (örneğin, döner 
dengeleyici ayaklar, manuel uzatmalar, diğer kaldırma bileşenler) veya yükün elle taşınması 
gerekiyorsa bir ağırlık kaldırmayınız. 
 

13.1. İnsan Hatası: 
Aşağıdakilerden dolayı insan hatasıyla ilgili tehlikeler mevcuttur: 
 

 Yanlış vinç hareketi 

 Yanlış bakım 

 Yanlış vinç stabilizasyonu 

 Hatalı vinç kullanımı 

 Vincin yanlış/başarısız sınırlandırılması çalışma alanı 
 

Uyarılar 
Çalışan personel ve yardımcılar geçici personel olmamalıdır. En az 18 yaşında olmalı ve fiziksel olarak tüm 
işleri yapabilecek yeterlilikte olmalıdır. Aşağıdaki hususlar dikkate alınmalıdır: 
 

a) Fiziksel: 
- Görme ve işitme kaybı olmayan 
- Yükseklik korkusu olmayan 
- Alkolün, uyuşturucunun veya reçeteli ilaçların etkisi altında olmayan 

 
b) Psikolojik: 
- Stresli durumlarda davranış tarzı 
- Zihinsel denge 
- Sorumluluk duygusu 
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- Operatörler, vinç belgelerini ve bilgilerini yazmak için kullanılan dili okuyabilmeli ve anlayabilmelidir. 
- Aracı kamuya açık yollarda hareket ettiren operatörler ilgili yetkiye sahip olmalı ve yerel sürüş yasalarını 
bilmelidir. 
- Aracı kullanan herkes vincin teslimatta kurulumundan sorumlu olanlardan yeterli eğitimi almalıdır. Diğer 
tüm personel tarafından kullanılması yasaktır. 
 

14. Güvenlik Cihazı Arızaları: 
 Güvenlik cihazlarının kurcalanması vinç üzerinde aşırı strese, denge kaybı, darbe, düşen yükler, ani 

serbest bırakmaya neden olabilir. Kaldırma bileşenlerinin ve manuel uzantıların, aracın hareket 
ettirilmesi sırasında meydana gelen kazalar vb. 

 Aracı hareket ettirirken vincin kusurlu kapanması, çıkıntı yapan bileşenlerin çeşitli nesnelere 
(köprüler, garajlar, diğer araçlar,) çarpması nedeniyle ciddi hasara neden olabilir. 

 Makineye etiketlerin uygulanmaması, operatörün normal vinç kullanımıyla ilişkili tehlikeleri dikkate 
almamasına neden olabilir. 
 

Uyarılar 

 Mekanik (korumalar, kilitler, vb.) veya elektrohidrolik (valfler, limit anahtarları vb.) güvenlik 
cihazlarını çıkarmayın, değiştirmeyin veya devre dışı bırakmayınız. 

 Kaldırma bileşenlerinin ve manuel uzantıların bir yükü desteklemediğinden ve bağlantılarını 
kesmeden önce uygun bir destek yüzeyinde durduklarından emin olunuz. 

 Makineyi temizlemek için basınçlı su veya buhar kullanmayınız. 

 Aracı hareket ettirmeden önce her zaman kontrol ediniz. 

 Güvenlik cihazlarının arızalanması, makinenin etkilenmesi veya hasar görmesi ve eksik uyarı 
etiketleri olması durumunda kapsamlı bir servis için yetkili bir teknik servise başvurunuz. 

 
15. Yanlış Yük Hareketleri: 
Yanlış yük hareketleri sonucunda meydana gelen tehlikeler: 

 Stabilite kaybı 

 Kontrol edilemez yük, aşırı yük, devrilme sınırının aşılması 

 Hareketlerin kontrol edilemeyen hızı, yük salınımı 

 Yüklerin beklenmeyen veya kazara hareketi 

 Uygun olmayan, aşınmış veya güvenli olmayan kaldırma cihazları/aksesuarları 

 İnsanların kaldırılması 

 Şiddetli rüzgarlarda kullanım 

 Hareketi takiben yük desteği yüzeylere zarar verme riski 
 

Uyarılar 
Vinçle aşağıdaki hareketler ve işlemler kesinlikle yasaktır: 

 Vincin sürüklenmesi, çıkarılması, kaldırılması, itilmesi veya ezilmesi için kullanılması 
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 Yerdeki, kılavuzlar üzerindeki, bir duvara dayanan vb. yüklerin sürüklenmesi 

 Önemli yük salınımına veya anormal makine yapı titreşimine neden olan hızlı hareketler (ani dönüş, 
yükselme, alçalma) 

 Operatör taşınmakta olan yükün tam boyutunu bilmediği sürece vincin tabanına sağlam bir şekilde 
sabitlenmiş nesneler tarafından desteklenmeyen yüklerin kaldırılması (örn. Vinç kancasında aşırı 
ağırlık, yüzen bir ağırlığı kaldırmak, vb.) 

 Sabit (duvarlar, ağaçlar, vb.) ve hareketli (vinçler, forkliftler kamyonlar, portal vinçler vb.) nesnelere 
çok yakın hareketler. 

 İnsanların kaldırılması 

 Aşınmış, yüke uygun olmayan veya güvenlik tertibatı olmayan kaldırma bileşenlerinin kullanılması. 

 Yükün kazayla kaybolma/düşme, kayma, aşırı dönme veya devrilme ve kontrol edilemeyen 
hareketler riski. 

 Makineyi olumsuz hava koşullarında (sert rüzgarlar) kullanmak. 

 Yükün mukavemeti, alanı veya eğimi uygun olmayan yüzeylere yatırılması. 
 

16. Vinç Kaldırılması ve Taşınması: 
Vincin taşınması kurulmamışsa, düşmeleri ve nesnelerle çarpmaları önlemek için vincin güvenli bir şekilde 
hareket ettirilmesi gerekir. 
Vincin taşınması sırasında, taşıyıcı şu talimatlara uymalıdır: 
 
1. Taşıyıcı, vinçten sorumludur ve kalifiye olması gerekir. 
2. Yeterli kapasitede taşıma veya kaldırma araçları kullanın. 
3. Vinci kaldırma aracı, vinç veya köprü vinci ile kaldırın. 
4. Kara ve deniz yoluyla taşıma sırasında, vinci veya konteynerini taşıma aracına (gövde, konteyner, ambar, 
vb.) sabitleyin. Vinci uygun atmosferik koşullardan koruyun. Vinci asla yerinden çıkarmayın. 
 

17. Kaldırma İşlemleri: 
 Kaldırma işlemlerine başlamadan önce, kaldırılacak yüklerin vinç platformuna bağlı olarak kapasite 

diyagramında belirtilenler vincin üzerine takılır. 

 Vinç, bom yatay konumdaysa, nominal yükü kaldırır. 

 Maksimum kapasitesi kaldırılacak olandan daha düşük olan kaldırma ekipmanlarını asla (kelepçeler, 
kancalar, halatlar, zincirler, bantlar, vb.) kullanmayın. 

 Kaldırma kablolarını, halatları uygulayın. 

 Yükleri ağırlık merkezlerinden kaldırın ve hareket etmelerine, kaymalarına ve dönmelerine emin 
olun. 

 Ani hareketlerden kaçının, kontrollü çalıştırın kolları nazikçe ve kademeli olarak hareket ettirin. 

 Çoğunlukla yükleri indirirken ve döndürürken hareketleri aniden kesmeyin. 

 Yükü sallamayın. 
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Uyarı : Çok hızlı veya sarsıntılı hareketler kazalara neden olabilir, yük düşebilir veya kayabilir ve vincin ömrü 
büyük ölçüde azalır. 

 Yükün vincin parçalarıyla, araçla veya yakındaki engellerle çarpışmasını önleyin. Yükün vinçten 1 m 
mesafede tutulması gerekir. 

 
Uyarı : Kontrol konumunun üzerine asla yük veya vinç bomu almayın. 

 Her kaldırma işleminden önce, tüm hidrolik uzantıları tamamen geri çektikten sonra yüke ulaşın ve 
kaldırın. 

 

18. Kombine Hareketler: 
 Vinç kontrolleri iki kolu aynı anda hareket ettirerek bazı manevraları aynı anda gerçekleştirebilir. 

 Oransal ana valf olmaması durumunda ve sabit deplasmanlı pompa, iki işlevi aynı anda kullanırken 
her hareketin hızı azalır. Bu durumda çok dikkatli olun bir kontrolün bırakılması diğer işlev aniden 
hızlanır. 

 Oransal ana valf ve değişken deplasmanlı pompa (radio uzaktan kumandalı) olması durumunda, aynı 
anda iki işlev kullanılırken her hareket sabittir. 
 

19. Güvenli Kullanım Koşulları: 
Aşağıdaki durumlarda kullanımı yasaktır: 
1) İnsanları kaldırmak ve taşımak 
2) Yükleri çekmek 
3) Kancadan farklı bir kaldırma elemanı ile kullanılmasında 
4) Vinçten önce vincin kullanılması takılı olduğu Makineler Direktifine uygun olduğu beyan edilmeden 
kullanılması. 
 
Uyarı: Düz bir tambur ile sarma aşamasında, ilk halat tabakasının çelik çubuklar veya başka uygun araçlar 
kullanılarak sıkıştırılmasının sağlanması gerekir. 
 
Operatör, indirme işleminin kontrol edilip edilmediğini tespit etmek için yerden mütevazı bir yük kaldırarak 
ilk birkaç işlemi gerçekleştirmelidir. 
 
Uyarı: Vinç çalıştırılırken aniden olağandışı sesler çıkarırsa mekanik hasarı önlemek için çalışmayı hemen 
durdurmalısınız. Bu düzensizlik şu sırada meydana gelirse; yük kaldırılıyor veya taşınıyorsa, mümkünse vinç 
bomu ile manevra yaparak, vinci durdurmadan önce yükü yere koyunuz. 
 

20. Güvenli Şartlarda Kullanım: 
Ekipmanın kullanımı aşağıdaki koşullarda yasaktır: 
1) Zincirli yüklerin kaldırılması ve yüklerin sürüklenmesi. 
2) Kovanın / kepçenin / rotorun, kurulu olduğu makinenin Makineler Direktifine uygun olduğu beyan 
edilmeden kullanılması. 
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Kepçe, temel güvenlik gereksinimlerine uymak için doğrudan vinç bomu üzerine veya rotorda gerektiği gibi 
sabitlenmelidir. 
 

Uyarı : Vinçlerin montaj kepçeleri ve kepçelerinin sınıflandırılması kurulu ekipman kaldırılsa ve kanca 
kaldırma bileşeni olarak kullanılsa bile geri döndürülemez. 


